curiam romanā. nam si in curia impediētes exequi referunt negociū ad papam s̄ q̄n̄ extra curiā deputant per papā tunc ne cōmissio sit futura sine effectu. p̄cedet dictum glo. facit in ar. l. i. ff. de offi. eius. Secūda limitatio vt p̄cedat dictū gl. quādo cōmittit aliqd̄ qd̄ spectat ad executionē vel ad officium sp̄uale ⁊ a papa. sec̄ si p̄mitteretur aliqd̄ puri facti puta vt emat ligna vel certū qd̄ aliud et dicit curiā sic seruare hoc dicit̄ Ein. h̄z equitate s̄ alia opi. videt p̄stantior ⁊ vide qd̄ dixi in. d. c. ex l̄ris. Querc̄ extra glo. qz si papa cōmittēdo nudū ministeriū dat etiā iurisdictionē vt puta qz apponat clausulam p̄tradictores p̄pescēdo ⁊c. nūquid iste p̄missarius poterit alteri vices suas p̄mittere. Inno. cōcludit qz iurisdictionem poterit alteri cōmittere s̄ nudū ministeriū nō. Ultimo q̄ritur qd̄ si cōmittit alicui nudū ministeriū sub nomine dignitatis s̄ illo nō expleto moritur p̄missarius nūquid trāsit in successorē Inno. ponit hic tres opi. sed hostiē. cuius opi. mibi placet indistincte tenet qz si ex verbis nō apparet qz elegerit idā striam p̄sone semp̄ trāsit in successorē ex quo p̄missio ē facta sub nomine dignitatis. et p̄ hoc rō. c. qm̄ abbas. s. eo. videt etiā papā cogitasse qz oēs cōstituti in illa dignitate debent esse p̄uidi et honesti. In glo. si. in fi. et vide bo. tex. in. c. i. de re iudi. l. vi. et in. c. i. de sentē. ex. eo. li. vbi habetur qz cum irregularibus solus papa disp̄sat et dicit vt ibi. et in. c. ac si clerici. s̄. de adulterijs. f. de iudi.

De offi. legati. Rubrica

Quia officium legati in quibusdam simile ē officio delegati cum vterqz gerit vices superioris ideo post rubricam precedentem subiicit istam Et scias qz quidam sunt legati nuntij et non iudices vt iste quo s̄ sepe papa mittit pro aliqua ambasiata vel ad aliquod nudum ministeriū exercēdū et de his. l. di. ins. ḡtū. ⁊ xvij. di. p̄torū. maxime i. c. nobilissim̄. Quidā sunt legati iudices qz papa facit ordinaros i certa puincia ⁊ de istis tractat hic ⁊ reperiunt̄ isti i multiplici sp̄e. Nā quidā sunt legati nati. qdā legati s̄ latere. qdā legati nō de latere neqz nati. et de his. dicit ut le. ⁊ nō. i. c. pe. f. e. vbi dicit.

Vm non

Legat̄ pape etiā p̄ similitudine q̄relā adiri p̄t. Quia dicit p̄mo ponit cām in ḡne. ex qua sc̄do p̄fecta s̄cludit ibi sane. Nō p̄ qz vne diuile dignitate ⁊ diuise nature p̄nt p̄currere in eadē p̄sone ⁊ tūc d̄z ceteri iuris diuifoz. iste etiā archieps cantuariens. ultra dignitate archiepat̄ est legat̄ pape i puincia sua ⁊ hec dignitas legatōis ē eadē dignitate archiep̄ali illi cinitatē cantuariens. ita qz q̄libz archieps cantariē. ē legat̄ p̄pe. v̄